
MP

Julio Cesar Germano Júnior

OBJETO Aquisição de pneus e câmara de ar conforme demanda

PREGÃO ELETRÔNICO 116/2021

TIPO:

PREGOEIRO:

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA RICA - PR

TOTAL DO PROCESSO: 740.010,20

TOTAL: 131.160,00FORNECEDOR AUTO MECÂNICA CNPJ/CPF: 83513945000134

7

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 2.900,00003.013,4900 46.400,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID SUPERGUIDERMarca: R1Modelo:

PNEU 14,9-28-10L R1

Quantidade: 16

10

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 4.800,00004.977,5000 76.800,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID SUPERGUIDERMarca: L3/E3Modelo:

PNEU 17,5/25  L3 16 LONAS

Quantidade: 16

25

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 520,0000649,6100 4.160,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID FIREMAXMarca: FM601Modelo:

PNEU 215/50 R17

Quantidade: 8

26

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 475,0000560,4300 3.800,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID MARCA PROPRIAMarca: MARCA PROPRIAModelo:

CAMARA DE AR 20,5x25

Quantidade: 8

TOTAL: 232.664,00FORNECEDOR BENÍCIO PNEUS EIRELI CNPJ/CPF: 39535062000133



6

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 1.239,00001.642,0000 24.780,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID JKMarca: FIELD KINGModelo:

PNEU 12/16,5 BORRACHUDO 12L

Quantidade: 20

8

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 3.691,00003.691,0000 73.820,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID ALWAYS RUNMarca: G2/L2Modelo:

PNEU 1400-24-16L G2- S/C  PROFUNDIDADE DE SULCO MINIMA DE 24,8MM, FABRICA

Quantidade: 20

9

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 4.274,00004.274,0000 68.384,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID ALWAYS RUNMarca: G2/L1Modelo:

PNEU 17,5/25 - 16 LONAS L2

Quantidade: 16

11

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 4.105,00004.448,0000 65.680,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID ALWAYS RUNMarca: G2/L2Modelo:

PNEU 17,5/25 12 LONAS L2

Quantidade: 16

TOTAL: 18.900,00FORNECEDOR Canaan Assessoria CNPJ/CPF: 35973224000164

14

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 345,0000366,0000 10.350,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID CEATMarca: ECODRIVEModelo:

PNEU 185/70 14

Quantidade: 30

20

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 712,5000915,0000 8.550,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID CENTELLAMarca: CR100Modelo:

PNEU 750- 16 116/114L  CONVENCIONAL LISO 12L- PROFUNDIDADE DE SULCO MIMA DE

Quantidade: 12

TOTAL: 15.806,80FORNECEDOR COMERCIO DE PNEUS CNPJ/CPF: 03725261000167



17

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 790,34001.156,0000 15.806,80Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID JinyuMarca: JF568Modelo:

PNEU 235/75/17,5

Quantidade: 20

TOTAL: 256.920,00FORNECEDOR GABRIEL ANDRES FLACH CNPJ/CPF: 24693328000107

1

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 1.795,00001.805,0000 43.080,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID MAGGIONMarca: LUNGAVIAModelo:

PNEU 1000-20 146/143J  PROFUNDIDA DE SULCO MINIMA 12,5 COM SELO DE QUALIDADE

Quantidade: 24

2

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 2.520,00002.538,0000 60.480,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID TORNELMarca: TXG PLUSModelo:

PNEU 1000-20 146/143J CONVENCIONAL BORRACHUDO 16L  PROFUNDIDADE DE SULCO

Quantidade: 24

4

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 2.100,00002.106,6800 42.000,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID MAGGIONMarca: FRONTIERA 2 R1Modelo:

PNEU 12.4 - 24 - 6L R1  PROFUNDIDADE DE SULCO MINIMA DE 35,5MM , FABRICA

Quantidade: 20

5

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 1.900,00001.934,1700 38.000,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID FORERUNNERMarca: R4Modelo:

PNEU 12.5/80 - 18 12L I3  PROFUNDIDADE SULCO MINIMA DE 26,0MM, FABRICA MAXIMA

Quantidade: 20

16

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 6.788,00006.788,0000 54.304,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID MAGGIONMarca: FRONTIERA 2 R1Modelo:

PNEU 23 X 1 X 30  FABRICA MIMA 6 MESES E GARANTIA DE 5 ANOS

Quantidade: 8

21

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 884,0000884,0000 17.680,00Valor total:



Item: 1 Unidade: UNID WESTLAKEMarca: CL830Modelo:

PNEU 750-16LT 10 LONAS BORRACHUDO

Quantidade: 20

24

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 172,0000172,0000 1.376,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID PANDAMarca: SUPERMAXModelo:

PNEU 275/18 DIANTEIRO  PARA MOTOCICLETA

Quantidade: 8

TOTAL: 84.559,40FORNECEDOR TKY MATERIAIS ELETRICOS CNPJ/CPF: 10955575000111

3

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 1.342,99001.343,5000 26.859,80Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID GOODYEARMarca: PNEU 12,50/80/18Modelo:

PNEU 12,5/80/18 10 LONAS

Quantidade: 20

22

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 1.440,99001.441,2500 28.819,80Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID GOODYEARMarca: PNEU 900X20Modelo:

PNEU BORRACHUDO 900X20 14 LONAS

Quantidade: 20

23

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 1.443,99001.444,0100 28.879,80Valor total:

Item: 1 Unidade: UNID GOODYEARMarca: PNEU 900X20Modelo:

PNEU LISO 900X20 14 LONAS

Quantidade: 20


